
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2012 

RADY GMINY RYTRO 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.)  

Rada Gminy Rytro uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 

prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w pełnym wymiarze czasu zajęć w szkołach, przedszkolach i placówkach prowadzonych przez Gminę Rytro:  

- pedagog – 26 godz.  

- logopeda – 24 godz.  

- pozostali specjaliści prowadzący zajęcia specjalistyczne w szkołach, przedszkolach i placówkach – 28 godz.  

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych nauczyciela 

zatrudnionego w pełnym wymiarze prowadzącego zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze godzin ustala się 

wg przedmiotu, dla którego wymiar jest korzystniejszy pod warunkiem, że nauczyciel naucza tego przedmiotu 

co najmniej w połowie obowiązującego wymiaru.  

§ 3. Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych 

rozumie się 60 min.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rytro  

mgr Marian Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3785


		2012-07-31T12:52:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




